CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTA MARIA

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA

CNPJ: 03.945.249/0001-68

Edital 02/2023

EDITAL DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO DE DOCENTE

EXERCÍCIO DO CARGO DE PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR

DO CURSO DE MEDICINA

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e a Coordenação de Curso de Medicina do Centro

Universitário Santa Maria (UNIFSM), torna público o resultado final do processo seletivo para a

seleção de docentes no âmbito do Edital 02/2023.

INSCRITO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL SITUAÇÃO

005.696.163-44 1° 6,8
Aprovado e

Classificado

011.658.164-66 2° 6,2
Aprovado (cadastro de

reserva)

2007029075040 3° 5,2
Aprovado (cadastro de

reserva)

Cajazeiras, 18 de janeiro de 2024.

Eclivaneide Caldas de Abreu Carolino
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTA MARIA –

UNIFSM

Caio Visalli Lucena da Cunha
COORDENADOR DE CURSO DE MEDICINA

MEMBRO DA BANCA DE SELEÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTA MARIA

		2024-01-18T16:33:32-0300
	ECLIVANEIDE CALDAS DE ABREU CAROLINO:16149513491